
Uchwała Nr V/31/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego 
Domu ,,Senior+’’ w Świedziebni z siedzibą w Michałkach oraz włączenia go w strukturę Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni 

Na podstawie art. 51 ust. 1 i 2, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) oraz art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr L/283/2024 o zmianie uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia 

Dziennego Domu "Senior+" w Świedziebni z siedzibą w Michałkach oraz włączenia go w strukturę 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Boruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1C12A7-0419-4CE3-A343-072E31D8048C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

      Uchwałą Nr L/283/2024 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 marca 2024 roku  zmieniono 

uchwałę w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu ,,Senior+’’ w Świedziebni 

z siedzibą w Michałkach.   

Z uwagi na konieczność dostosowania postanowień uchwały dotyczących ośrodka wsparcia 

do aktualnych źródeł finansowania niezbędne jest uchylenie powyższej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł  Boruszkowski 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1C12A7-0419-4CE3-A343-072E31D8048C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


